

Möte om politisk organisation

Minnesanteckningar

Kanal:	Via Teams
Datum:	2020 04 09
Kommun:	Nordmaling (3/4 Norsjö).
Deltagare Ånge:	Erik Lövgren Ordf, Kjell Grip (ersatte Calle svensson), Birgitta Bohlin, Jan Filipsson
	Saknades: H-E Bäck, Leif Edh, Björn Magnusson, Dennis Hjalmarsson.
Deltagare Nordmaling:	Madeleine Jakobsson (C) KSO samt Grethel Broman (S) oppositionsråd

Nordmaling påbörjade sin resa mot förändrad politisk organisation 2013 inför valet 2014.

Man kollade innan med Norsjö samt Robertsfors.

Viktigt att vara överens, i vart fall ha en betryggande majoritet samt att i god tid innan valresultat sätta organisationen.

Man har tre utskott, allmänna, barn och utbildning samt sociala. 5 + 5 ledamöter vardera. Under Kommunfullmäktige finns en fast beredning, demokratiberedningen samt just nu en tillfällig beredning, för visionsarbetet. Kommunstyrelsen är 13 + 13

Det har fungerat väl i fem år. Ett medskick är att vara noggrann med delegationsordningar samt att samtidigt genomföra den nödvändiga förändringen av tjänstemannaorganisationen.

En tanke om extra ersättare (används av Region Västernorrland) kan komma att användas för att politiker ska räcka till. Oppositionsrådet såg en brist i att fackförbunden som tidigare deltog vid nämndsmöten, idag inte gör det. Dock nöjd med att kommunalrådet har schemalagda möten med dessa.

+ koncerntänkande, fler har koll på helheten, bättre koll på ekonomin, stuprörstänkande nästan borta, bättre förståelse om resurser behöver flyttas mellan verksamheter.

– frågor kring demokratin som fortsatt drivs av ett parti som vill återgå.

+ vid beräkning om att återgå visade det sig bli betydligt dyrare (förändringen gjordes inte ursprungligen av ekonomiska skäl).

Det var ingen allmän samhällsdiskussion om förändringen, sannolikt för att dom politiska partierna var överens. Näringslivet helt ointresserad av politisk organisation. En helt intern fråga.

Däremot har det förekommit politiskt bråk med okvädningsord och annat, som gjort att näringslivet skämdes för att tala om att dom kom från Nordmaling. Något att tänka på för oss att bibehålla vårt god professionella förhållningssätt.

Avslutningsvis

Det är tråkigt att (M), (C), (VF), (SD) inte hade möjlighet att delta. Dock har jag inte fått något meddelande från någon att man inte kunde. Bättring kamrater. Har vi frågor går det bra att ställa till Madeleine eller Grethel.

Dag som ovan

Erik Lövgren